
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia w  Skarszewach. 

Na podstawie podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późniejszymi zmianami), w związku z  
art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności leczniczej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późniejszymi zmianami) i stosownie do art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1  ustawy 
z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 120 z późniejszymi 
zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza  się sprawozdanie  finansowe  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w Skarszewach 

za  2023 rok. 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.07.2024 r.

Poz. 3068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3068


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 0
	Załącznik 1
	Załącznik


		2024-07-02T11:19:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




